ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ СССР ПО ДЕЛАМ СТРОИТЕЛЬСТВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 29 декабря 1979 г. N 259

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО СТАНДАРТА "МАТЕРИАЛЫ ЗВУКОИЗОЛЯЦИОННЫЕ
И ЗВУКОПОГЛОЩАЮЩИЕ. МЕТОДЫ ИСПЫТАНИЙ"

Государственный комитет СССР по делам строительства постановляет:

1. Утвердить и ввести в действие с 1  января 1981 г. разработанный НИИСФ Госстроя СССР,  ВНИИТБчерметом Минчермета
СССР, ВНИИтеплоизоляцией Минстройматериалов СССР и МИИТ МПС государственный стандарт "Материалы звукоизоляционные
и звукопоглощающие. Методы испытаний".

Министерствам и ведомствам осуществить мероприятия, обеспечивающие своевременную подготовку к проведению испытаний
звукоизоляционных и звукопоглощающих материалов в соответствии с требованиями указанного стандарта.

2. Признать утратившим силу с 1 января 1981 г. Постановление Госстроя СССР от 11 августа 1970 г. N 105 "Об утверждении
государственного стандарта "Изделия и материалы строительные. Методы акустических испытаний".

Председатель Госстроя СССР

И.НОВИКОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.